
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО» 
С0БЛЖА-Г1АЛИН МЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
СОБЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

(М, Г>7,

ПРИКАЗ

г. Грозный

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии 
на замещение вакантной должности 
муниципальной службы в Департаменте 
образования Мэрии г. Грозного

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте образования Мэрии 
г. Грозного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии на замещение вакантной 
должности муниципальной службы в Департаменте образования Мэрии 
г. Грозного следующие изменения:

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии:
- Хасаеву Марет Кюриевну, заместителя начальника Департамента 

образования Мэрии г. Грозного;
- Представителя Совета муниципальных образований Чеченской 

Республики.

1.2. Включить в состав конкурсной комиссии:
- Усманову Заиру Геннадьевну, заместителя начальника Департамента 

образования Мэрии г. Грозного.

2. Начальнику отдела информационно-аналитической работы и внедрения 
информационно-коммуникационных технологий Салуеву Р.С. разместить 
настоящий приказ на сайте Департамента образования Мэрии г. Грозного.



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Департамента образования Мэрии г. Грозного Усманову З.Г.

Заместитель Мэра - 
начальник Департамента З.М. Ахматов


